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

Hub:085235920134 WA 087758280556

4 / 01168/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko LT412m LB300m SHM diSido

arum Godean bayar sebagian sisa dici-

cil tanpa bunga Hub.08179401941

3 / 01378/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual cepat Ruko 2Lt LT322 SHM IMB

di Jl Nusaindah Concat 2muka hg nego

Hub 081326507000 Lgs Pmlk

3 / 01389/0620

AC

5unit Jl Bantul ke brt 1Km mewah strt-

gs LT106 LB55 2KT 1KM mbl papasan

450jt 081327782779
3 / 00408/0620

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
R Baru T45/94 2Kt 2Km Karpot IMB

SHM lantai granit Tamantirto Kasihan

Btl H.380jt ng H:082142634483

3 / 00828/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh harga 450jt di Bangunjiwo,

peminat hub 087739309032 lokai di

tugu Lilin kebarat 100m
3 / 01124/0620

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh baru diMejing Ambarketawang

Gamping LT103m LD8m SHM H.470jt

Nego mobilmsk,2KT,2KM,Grsi,RT,Dpr,

Teras.Hub/WA/HP:082136577186

4 / 01290/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh beserta isi:AC,Dispcr,meja

kursi,W.heater,almari,gorden,spring

bed, m.rias,Lt/Lb.103/80,2K.Tidur,

2K.Md,crpot,Mesin cuci.Perum Griya

Gatra Sejahtera No.6H Babatan

Purwomart ani Slm,Yk.Stpm 24jam

,fasum/parkir mbl,SHM,harga 650jt.

Hub.08112505505 TP

8 / 01293/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah alamat:Perum Bambu

Asri V Kav 5B/2 Jl.Damai,Kel Sariharjo,

Ngaglik,Sleman(Lingk Kuliner)LT:

94m2, Lb Type:45,2Kt,2Km,Carport,

Pam, Sumur,Telp Kabel,List 1300w,

SHM,IMB,An Pemilik.Harga:950Jt

(Nego)TP,Hub WA:085602122728

7 / 01450/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh di Kadirojo,Purwomartani

Utr Bandara,LT:126m2,Full Bgn,3KT

Hg 880Jt Nego 378889,088216009478
3 / 01464/0620

AC

Rumah siap huni T100/975 & T140/

185,Polaman,Sedayu,Bantul,IMB,SHM,K

PR,aman & nyaman,H:085868052286

3 / 01368/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Mrh hg corona Lt 192m ful bang Jl

6m,2Kt,2Km,dkt Bandara 50m dr

Yogya Solo Hg 1,5M 081392498081

3 / 01310/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah siap huni T50/112,dalam Kota

Jogjakarta,SHM,IMB & bisa KPR,aman

& nyaman,H:085868052286

3 / 01368/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Rmh nymn Lb83m Lt100m,3Kt,

2Kmd,Rt,RKel,Trs,Grs,Krpt Lst1300,

H.650jt Kasongan Btl Yk.087738776115

3 / 01369/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bsr H:1,2M Ng LT334m LB250m

LD15m Jl Aspal 5Kt,2Km,2Trs, R.ush,

Grsi,Rt,Rk,Dpr,Gdg,List900w,Smr.bor,

dkt SMAN Seyegan 087738861510

4 / 01387/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh 2KT 1KM LT 91 LB 40 Prm

Mutiara Residence Jl Imogiri Tmr Km9

Hp:089672272369 / 089527165675

3 / 01388/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh dlm kota Karangwaru Lor TR

II/210,Rp.660jt Nego pgr jl Lt102,3

KT,grsi,SHM,Hub:08157994917

3 / 01392/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Sertifikate Berbah

Tegaltirto Lbr.9m,Pj.20m LT.177m

dekat Kuliner,Pasar,Rmh Sakit,SP-

BU,Dll Dkt Jalan Utama Lbr Jln 5m

Hub:081288847303
5 / 01395/0620

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli

ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,Ten

trem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt

Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292

08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 01414/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh n Rmh LT347m2 LB215m2 Pgr

Jln Besar Sltn PGRI Bgn Jati Kuno

Maaf TP No SMS Hub:0878 4560 3301

3 / 01414/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh 2lt di Jl Tenggiri

Raya,Minomartani.LT 130m2,3kmt-

dr,2kmmndi.Hub.087838268855

3 / 01419/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah di Perum Sidorejo dekat Kam

pus UMY-UPY dlm Ringroad Lt/Lb-152

/84 Hg:875Jt(Nego)08157915550 TP

3 / 01421/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT119 LD9 KM2,KT4,Grsi,Dpr,Timur RS

Wirosaban Samping UAD Kampus 5

H:081227928880 Cocok Buat Kos2an

3 / 01445/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual RumahBaru Siap Huni Lokasi

Sleman.Luas Tanah 96m2 Luas Bangu

nan 80m2 CP: 0856 6983 1026
3 / 01467/0620

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah diTrimulyo Sleman LT173m2

SHMP,3KT,1KM,R.Tamu,R.Kel,Dpr,Ter
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
Jual Tnh Pek Lok Utr SMA Logandeng

masuk -+1Km L:214m Jl 5m SHM

Hrg:70jt Nego Hub:0831 0207 1658

3 / 01408/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling Siap Bgn Luas105m,Lok

Brt Rngrut 50m,Sel Jl.Godean 300m

Kaliabu,Banyuraden,Gamping,sleman

H:Pemilik 087825451471/0811293751
4 / 01409/0620

AC

Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8

dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD

12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis

Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 01414/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM Ls 160 m2 Lbr 12

(kotak) lokasi timur Perum Sedayu

Permai blok C Rp.550 rb/mtr Hub :

0852.2578.4296 ( Cepat Dapat )

4 / 01418/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav.Siap Bgn,Lok.Nglengis,Banyurejo,

Tempel,Slm.Hg165jtNego.Free Balik

Nama.H:087839398877 (wa)

3 / 01422/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 2000m LD18m 2Mk Jl Godean

Km4 Kwarasn 400m ke Utr Pggr Jl Kab

Pmlk PMudi 085601934617 H:4,8jt/m

3 / 01424/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh dijl ls 6.300m tinggi 10m pingir

jalan utama wisata pantai bron.cocok

utk usaha.081225817845

3 / 01443/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah SHM Pek Lk Utr Pasar

Mangiran Lt124m2 Mobil masuk,Harga

60Jt,Hub:085729308227

3 / 01444/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekrngn SHM 103m

Piyungan ke utara 3Km ke timur

800m/Timur RSUD Rp.105 Juta pas

Hubungi:087738005667 maaf jangan

SMS/WA yang serius saja.

5 / 01444/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 394 m2 LD 18m mobil masuk

Lok Slmn ke UGM hy 3 menit SHMP

IMB Siap.Serius Hub:082286666183

3 / 01446/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl SHM Ls228m Mk19m dpt 2 Mk hg

2.5jt/m lok Joho Jmbidan Bgtp Btl

dkt Masjid bs spro H:085729809000

3 / 01452/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan SHM 132m2

Mojok & Ngantong,dekat Rel KA Lokasi

Kaliajir Lor,Kalitirto,BerbahTanpa

Perantara WA:0813-2808-0777

4 / 01462/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM Pkrg L105m2 H130jt

Utara Gesikan Jl.Godean Hub:082223

668558/087731127485/087821300110

3 / 01466/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L124m2 H.95jt Utara

SMPNI,100m dari Jamal Hub:0877311

27485/087821300110/082223668558

3 / 01466/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Selatan Brimob Jl.Imogiri

Timur 500 M2 LD 10M Sangat

Strategis Untuk Usaha 085293096664

3 / 01470/0620

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI : www.krjogja.com DAN krjogja.com/m

Penerbangan tertentu offPerjalanan KA tertentu off

SUASANA menjadi hening sejenak.
Suara derap kaki-kaki kuda itu pun men-
jadi semakin lama semakin jelas dan se-
makin dekat. Gupita dan Gupala tanpa
sesadarnya beringsut semakin dekat.
Agaknya perhatian orang-orang yang diin-
tainya benar-benar telah terikat oleh der-
ap kuda yang mendatang itu.

Ternyata bahwa Gupita dan Gupala pun
menjadi kehilangan pertimbangan. Mere-
ka merayap semakin dekat lagi, sehingga
pada suatu saat ia dapat melihat bayan-
gan orang-orang yang menunggu pasukan
berkuda itu. Mereka telah bersiap di balik
dedaunan di pinggir jalan, sedang Ki Tam-
bak Wedi sendiri berdiri bertolak ping-
gang.

Gupala yang semakin bernafsu untuk
dapat melihat lebih jelas, terdorong se-
makin maju, dan bahkan tiba-tiba kaki-
nya menginjak sepotong kayu kering, se-
hingga menimbulkan suara gemerisik di

sela-sela derap kaki-kaki kuda yang se-
makin dekat.

Gupita cepat-cepat menggamitnya dan
memberinya isyarat. Namun agaknya su-

dah terlambat. Tiba-tiba orang yang berto-
lak pinggang di pinggir jalan itu berpaling
dan bergumam, “Ada orang lain di be-
lakang kita.”

Dada kedua anak-anak muda itu berde-
sir. Mereka segera mengerti, bahwa mere-
ka berdualah yang dimaksud.

Sejenak mereka saling berpandangan,
Namun mata Gupala yang berkilat-kilat
seolah-olah berkata, “Apa boleh buat.
Kalau tidak ada pilihan lain, kita akan
berkelahi.”

Sementara itu seseorang dari orang-
orang Ki Tambak Wedi itu bertanya, “Sia-
pa yang Kiai maksud?”

“Di belakang kita ada orang yang senga-
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